
Z A R Z Ą D Z E N I E
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

Nr I/120/2004
z dnia 29 kwietnia 2004r

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996r nr 13 poz. 74 z późn zmianami oraz § 1 Uchwały nr
XXXVI/207/98 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 17 czerwca 1998r w sprawie określania zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz
wydzierżawiania ich na okres dłuższy niż trzy zarządzam, co następuje:

§1
I. W związku z ogłoszeniem z dnia 29 kwietnia 2004r roku przetargu ustnego na sprzedaż
nieruchomości określonych w wykazach z dnia: 5 kwietnia 2004r powołuję Komisję do jego
przeprowadzenia w składzie:

1. Majewski Józef - Przewodniczący
2. mgr Tęcza Genowefa -Członek
3. Mocek Andrzej - Członek
4. Krok Józef - Członek
5. Bysiewicz Janusz - Członek

II. Jeżeli w chwili rozpoczęcia przetargu którakolwiek z wymienionych w ust.1 osób będzie
nieobecna, skład Komisji ulega zmianie do osób obecnych z tym, że Komisja nie może się
składać z mniej niż trzech osób w tym przewodniczącego.

III. Przewodniczący komisji jest zobowiązany do wywieszenia, najpóźniej w dniu przetargu, co
najmniej na godzinę przed rozpoczęciem, na drzwiach lokalu, w którym organizowany jest
przetarg, podpisany przez niego wyciąg z niniejszego zarządzenia w sprawie powołania komisji,
zawierający informacje o jej składzie.

§2.
Przetarg odbędzie się w dniu 15 maja 2004 roku o godzinie 1000 w pokoju nr. 14 Urzędu Gminy
Frysztak.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


